
Českomoravský svaz chovatelů 

poštovních holubů 

ŘV ČS CHPH 

 
Z á p i s 

ze schůze ŘV ČS CHPH konané 24.11.2018 v Tetíně 

 
Přítomni: Václav Špilar, JUDr. Pavel Opatrný, Jan Filipi, Václav Hrudka, Josef Bastl 

                   za RK ČS CHPH: Pavel Lundák 

Omluveni: Ing. Jan Jakubec a Jiří Kroupa 

 

Byl projednán program konference, která se bude konat 30.11.2018. 

Na konferenci by se mimo jiné mělo projednat rozpuštění finančních prostředků  

ČMSCHPH, dále navržená změna závodního řádu (§13, odst. 2) a změny v celostátním  

mistrovství s možností nasazování holoubat při závodech starých holubů a při závodech  

holoubat možnost nasadit staré holuby. Zároveň byly projednány zemské závody. V roce 

2019 by se mělo uskutečnit 2x Knoke a 1x Bad Vilbel. 

 

Dále delegátům připomenout, že se na podzim roku 2019 budou konat volby do všech orgánů 

ČMS CHPH. 

 

Na závěr jednání bylo konstatováno, že ŘV ČS se sejde před konferencí v 17,30 hodin 

k projednání požadavku OS Louny. 

 

 

Zapsal: Václav Hrudka 

Schválil: Václav Špilar 

 


